

法人単位貸借対照表

令和4年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	951,550,889	877,714,885	73,836,004	流動負債	389,046,996	248,927,101	140,119,895
現金預金	457,025,978	545,651,992	-88,626,014	事業未払金	19,677,984	52,475,937	-32,797,953
事業未収金	137,937,439	148,236,755	-10,299,316	その他の未払金	369,323,781	196,320,883	173,002,898
未収金	355,257,921	181,578,735	173,679,186	預り金	12,000	11,000	1,000
前払金	1,329,551	2,247,403	-917,852	職員預り金	33,231	119,281	-86,050
				仮受金			0
固定資産	1,439,718,892	1,515,512,241	-75,793,349	固定負債	117,542,261	108,507,810	9,034,451
基本財産	972,449,948	1,015,359,641	-42,909,693	リース債務	18,447,394	14,179,436	4,267,958
土地	128,050,000	128,050,000	0	退職給付引当金	99,094,867	94,328,374	4,766,493
建物	844,399,948	887,309,641	-42,909,693	負債の部合計	506,589,257	357,434,911	149,154,346
その他の固定資産	467,268,944	500,152,600	-32,883,656	純資産の部			
建物	226,434,438	253,998,290	-27,563,852	基本金	21,208,194	21,208,194	0
構築物	23,046,326	25,842,922	-2,796,596	国庫補助金等特別積立金	254,725,935	278,208,858	-23,482,923
車輜運搬具	4,948,775	6,532,015	-1,583,240	その他の積立金	70,372,044	79,290,044	-8,918,000
器具及び備品	25,311,874	26,287,014	-975,140	次期繰越活動増減差額	1,538,374,351	1,657,085,119	-118,710,768
有形リース資産	17,861,208	13,654,269	4,206,939	(うち当期活動増減差額)	-127,628,768	-88,724,091	-38,904,677
無形固定資産	199,412	219,672	-20,260				
退職給付引当資産	99,094,867	94,328,374	4,766,493	純資産の部合計	1,884,680,524	2,035,792,215	-151,111,691
修繕積立資産	70,372,044	79,290,044	-8,918,000	負債及び純資産の部合計	2,391,269,781	2,393,227,126	-1,957,345
資産の部合計	2,391,269,781	2,393,227,126	-1,957,345				

貸借対照表内訳表

令和4年3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
資産の部						
流動資産	951,550,889	0	0	951,550,889	0	951,550,889
現金預金	457,025,978	0	0	457,025,978		457,025,978
事業未収金	137,937,439	0	0	137,937,439		137,937,439
未収金	355,257,921	0	0	355,257,921		355,257,921
前払金	1,329,551	0	0	1,329,551		1,329,551
固定資産	1,439,718,892	0	0	1,439,718,892	0	1,439,718,892
基本財産	972,449,948	0	0	972,449,948	0	972,449,948
土地	128,050,000	0	0	128,050,000		128,050,000
建物	844,399,948	0	0	844,399,948		844,399,948
その他の固定資産	467,268,944	0	0	467,268,944	0	467,268,944
建物	226,434,438	0	0	226,434,438		226,434,438
構築物	23,046,326	0	0	23,046,326		23,046,326
車輛運搬具	4,948,775	0	0	4,948,775		4,948,775
器具及び備品	25,311,874	0	0	25,311,874		25,311,874
有形リース資産	17,861,208	0	0	17,861,208		17,861,208
無形固定資産	199,412	0	0	199,412		199,412
退職給付引当資産	99,094,867	0	0	99,094,867		99,094,867
修繕積立資産	70,372,044	0	0	70,372,044		70,372,044
資産の部合計	2,391,269,781	0	0	2,391,269,781	0	2,391,269,781
負債の部						
流動負債	389,046,996	0	0	389,046,996	0	389,046,996
事業未払金	19,677,984	0	0	19,677,984		19,677,984
その他の未払金	369,323,781	0	0	369,323,781		369,323,781
預り金	12,000	0	0	12,000		12,000
職員預り金	33,231	0	0	33,231		33,231
仮受金	0	0	0	0		0
固定負債	117,542,261	0	0	117,542,261	0	117,542,261
リース債務	18,447,394	0	0	18,447,394		18,447,394
退職給付引当金	99,094,867	0	0	99,094,867		99,094,867
負債の部合計	506,589,257	0	0	506,589,257	0	506,589,257
純資産の部						
基本金	21,208,194	0	0	21,208,194		21,208,194
国庫補助金等特別積立金	254,725,935	0	0	254,725,935		254,725,935
その他の積立金	70,372,044	0	0	70,372,044		70,372,044
次期繰越活動増減差額	1,538,374,351	0	0	1,538,374,351		1,538,374,351
(うち当期活動増減差額)	-127,628,768	0	0	-127,628,768		-127,628,768
純資産の部合計	1,884,680,524	0	0	1,884,680,524	0	1,884,680,524
負債及び純資産の部合計	2,391,269,781	0	0	2,391,269,781	0	2,391,269,781